２０１８年１０月１日

各 位

セ キ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  関  宏 孝
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７８５７）
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役 経営管理本部長

 松 友 孝 之
Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９４５－０１１１

福岡営業所新規開設のお知らせ

 当社は下記のとおり、営業の拡充を目的として、福岡営業所を新規に開設いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．住 所 〒８１２－００１１

        福岡市博多区博多駅前三丁目７番３５号 博多ハイテックビル６０３号室

         ＴＥＬ ０９２－４３３－８６８０

         ＦＡＸ ０９２－４３３－８６８２

２．業務開始日 ２０１８年１０月１日（月）

３．ご 案 内 図

以上